Suciu, după
lungi dureri în etate de 40 de ani în 21
Febr. (5 Martie) la 11 V2 ore a repausat în
Domnul. Remăşiţele pământeşti ale ferici
tei s'au astrucat în 23 Febr. (7 Martie) la
3 ore după ameazi din casa de sub Nr. 237.
A.-Pecze uteza, după ritul bisericei gr. or.
din loc. Oradea-mare, 22 Febr. (6 Martie)
1900. Memoria să i fle binecuvântată !

*
Dumnezeu nu bate cu bâta. Ni-se

scriu următoarele rîndur! : Nenorocitul no
tar Déneí István din Cuied e cunoscut deja
de mulţi inşi şi Intra Româii, ca unhîdos
româno-fag Acum 1-a ajuns şi pe el dreapta
pedeapsă a lui D zeu, că de şese luni nu
e în stare să mai conducă cancelaria.